
受講料(税込)　2020短答合格コース(全54回)

※2020短答合格コース郵送返却オプション　3,850円（税込）　FB20069
★上記受講料は10%消費税込です。2019年10月1日(火)以降のお申込(予約申込がなされた場合の本申込も含む)につきましては、価格改定後の10%消費税込となります。

118,610円

103,020円

118,610円

109,080円

124,670円

他資格受験者
割引価格

鑑定士再受験者
割引価格

※１５％割引

109,080円

124,670円

103,020円

118,610円

103,020円

LEC宅建士講座
受講生割引

LEC鑑定士講座
再受講生割引

※２５％割引

96,250円

FB20061

申込形態 講座コード

宅建士受験者
割引価格

他校再受講生
割引価格

※２０％割引

一般価格
大学生協・
書籍部価格

代理店書店
価格

短答合格講座
短答総まとめ講座

短答実戦答練 全日本短答公開模試
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自宅受験（解説DVD） 自宅受験（解説DVD）

通信Web講座

通信DVD講座 会場受験（解説DVD）

提
携
校

通
学

通信Web講座 自宅受験（解説Web） 自宅受験（解説Web）

通信DVD講座

全
て
通
信

自宅受験（解説Web） 会場受験（解説Web）

会場受験（解説DVD）
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96,960円

111,630円

104,650円

通信DVD講座 自宅受験（解説DVD） 自宅受験（解説DVD） 139,540円 132,563円 136,749円

通信Web講座 自宅受験（解説Web） 自宅受験（解説Web） 121,200円 115,140円 118,776円

FB20064

通信DVD講座 自宅受験（解説DVD） 会場受験（解説DVD） 139,540円 132,563円 136,749円

121,200円 115,140円

FB20065

96,960円 FB20062

111,630円 FB20063

117,330円 FA20062

通信Web講座 会場受験（解説Web） 会場受験（解説Web） 121,200円 115,140円 118,776円

139,336円 143,737円

102,670円 FA20061

DVDフォロー付 会場受験（解説DVD） 会場受験（解説DVD） 146,670円

Webフォロー付 会場受験（解説Web） 会場受験（解説Web） 128,330円

110,000円

104,650円

121,913円 125,763円

110,000円

90,900円

104,650円

90,900円

★上記受講料は10%消費税込です。2019年10月1日(火)以降のお申込(予約申込がなされた場合の本申込も含む)につきましては、価格改定後の10%消費税込となります。


