受講料(税込) 2020短答合格コース(全54回)

申込形態		短答合格講座 短答総まとめ講座	短答実戦答練	全日本短答公開模試	一般価格	大学生協· 書籍部価格	代理店書店 価格	LEC宅建士講座 受講生割引 LEC鑑定士講座 再受講生割引 ※25%割引	宅建士受験者 割引価格 他校再受講生 割引価格 ※20%割引	他資格受験者 割引価格 鑑定士再受験者 割引価格 ※15%割引	講座コード
	通 学	Webフォロー付	会場受験(解説Web)	会場受験(解説Web)	128,330円	121,913円	125,763円	96,250円	102,670円	109,080円	FA20061
	学	DVDフォロー付	会場受験(解説DVD)	会場受験(解説DVD)	146,670円	139,336円	143,737円	110,000円	117,330円	124,670円	FA20062
通信	模試通学	通信Web講座	会場受験(解説Web)	会場受験(解説Web)	121,200円	115,140円	118,776円	90,900円	96,960円	103,020円	FB20062
		通信DVD講座	会場受験(解説DVD)	会場受験(解説DVD)	139,540円	132,563円	136,749円	104,650円	111,630円	118,610円	FB20063
	模試のみ	通信Web講座	自宅受験(解説Web)	会場受験(解説Web)	121,200円	115,140円	118,776円	90,900円	96,960円	103,020円	FB20064
		通信DVD講座	自宅受験(解説DVD)	会場受験(解説DVD)	139,540円	132,563円	136,749円	104,650円	111,630円	118,610円	FB20065
	全て通信	通信Web講座	自宅受験(解説Web)	自宅受験(解説Web)	121,200円	115,140円	118,776円	90,900円	96,960円	103,020円	- FB20061
		通信DVD講座	自宅受験(解説DVD)	自宅受験(解説DVD)	139,540円	132,563円	136,749円	104,650円	111,630円	118,610円	
	提 通携 学校	通信Web講座	自宅受験(解説Web)	自宅受験(解説Web)	128,330円	121,913円	125,763円	96,250円	102,670円	109,080円	
		通信DVD講座	自宅受験(解説DVD)	自宅受験(解説DVD)	146,670円	139,336円	143,737円	110,000円	117,330円	124,670円	

^{※2020}短答合格コース郵送返却オプション 3,850円(税込) FB20069 ★上記受講料は10%消費税込です。2019年10月1日(火)以降のお申込(予約申込がなされた場合の本申込も含む)につきましては、価格改定後の10%消費税込となります。